Assunto:
Re: PROTOCOLO: Ofício CMAC n.º 445/2025 que encaminha
Indicação n.º 175/2025

De Protocolo municipal <protocolo@alfredochaves.es.gov.br>

Para:
SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL
<secretaria@camaraalfredochaves.es.gov.br>

Data 17/07/2025 15:43

Processo: 8400/2025
Procedência: Câmara Municipal de Alfredo Chaves
Data e Hora: 17/07/2025 15:42:34
Área do Processo: ELETRONICO
Tipo: SOLICITAÇÃO DIGITAL: 8371/2025
Assunto: Ofício CMAC n.º 445/2025

De: "SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL" <secretaria@camaraalfredochaves.es.gov.br>
Para: protocolo@alfredochaves.es.gov.br
Enviadas: Quinta-feira, 17 de julho de 2025 15:33:27
Assunto: PROTOCOLO: Ofício CMAC n.º 445/2025 que encaminha Indicação n.º 175/2025

Boa Tarde!

Segue para PROTOCOLO o Ofício CMAC n.º 445/2025 que encaminha a INDICAÇÃO N.º 175/2025, que indica/solicita ao Prefeito
Municipal a necessidade da realização de obra de manutenção na estrada que dá acesso à "Cachoeira de Iracema", em Carolina,
no Município de Alfredo Chaves.

Seguem documentos em anexo.

Atenciosamente,

18/07/2025, 12:55 Webmail Locaweb : Re: PROTOCOLO: Ofício CMAC n.º 445/2025 que encaminha Indicação n.º 175/2025

https://webmail-seguro.com.br/camaraalfredochaves.es.gov.br/v2/?_task=mail&_safe=1&_uid=22205&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003500320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.